

## Spotkanie Partnerskie Fundacji Bonin oraz IG Frauen und “WIOSNA NA WSI” W

100 osób. Dotychczas oba podmioty nie miały okazji ze sobą współpracować, doszło jednak do dwóch spotkań zapoznawczych podczas których okazało się, że istnieje obopólne zainteresowanie podejmowaniem wspólnych działań. W projekcie uczestniczą członkowie obu organizacji oraz oso-

by współpracujące (razem 20 osób – w tym 10 osób ze strony partnera niemieckiego)\*.

Projekt jest dofinansowywany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa (Fundusz Małych Projektów INTERREG IVA Euroregionu Pomerania).

15 KWIETNIA 2014 r.

Prenzlau e.V.

NINIE



**(BONIN GM. LOBEZ)** W wtorek 8 kwietnia spotkaliśmy w Boninie niecodzienną grupę gości stadniny Grzegorza Majewskiego. Okazuje się, że była to grupa niemiecko – polska, na czele z przedstawicielką Fundacji Bonin, Wiesławą Piecko, przebywającą w ramach wspólnego projektu.

Jeden z autorów projektu Tomasz Biały nadał nam następujące informacje:

“Organizowane spotkanie partnerskie ma na celu zacieśnić codzienne, transgraniczne kontakty Fundacji Bonin oraz Stowarzyszenia IG Frauen und Familie Prenzlau e.V. oraz wypracować plany ewentualnych wspólnych działań w przyszłości. Fundacja Bonin zajmuje się na co dzień wspieraniem inicjatyw społecznych na obszarach wiejskich, koncentrując swoje działania na terenie Bonina i okolicznych wsi. Do przykładowych działań podejmowanych przez Fundację zaliczyć można: organizację warsztatów filmowych z udziałem dzieci i młodzieży wiejskiej; prowadzenie projektów na rzecz kobiet wiejskich, przeciwdziałających wykluczeniu społecznemu; projekty z zakresu kultywowania tradycji i działań edukacyjnych skierowane do mieszkańców wsi powiatu łobeskiego. Stowarzyszenie IG Frauen zajmuje się na co dzień prowadzeniem projektów polegających na

działaniach aktywizujących, edukacyjnych oraz związanych z pomocą społeczną i wsparciem psychologicznym dla rodzin, kobiet, dzieci z terenu małych miejscowości okolic Prenzlau. Do przykładowych zrealizowanych działań należą: projekt pomocy dla dzieci z trudnych rodzin “Dom Dziecka”; obóz młodzieżowy dla hębniarzy; projekt aktywizujący kobiety z Polski i Niemiec. To duża organizacja zatrudniająca ok.

